济南大学教务处
济大教务处〔2022〕7 号（总 23 号）

关于公布济南大学2022年度“课程思政”
示范课结题验收结果的通知

根据《关于开展 2022 年度济南大学“课程思政”示范课立

项建设及结题验收工作的通知》要求，经个人申报、学院审核、

专家终审，共有 42 门济南大学“课程思政”示范课完成建设工

作，通过结题验收。现将验收结果予以公布,名单详见附件。

附件：济南大学 2022 年度“课程思政”示范课结题验收名

单

教务处

2022 年 6 月 20 日

附件

济南大学2022年度“课程思政”示范课结题验收名单

序号
立项

年度
学校（部门） 课程名称

课程

负责人

验收

结果

1 2020 数学科学学院 概率论与数理统计 苗丽安 通过

2 2020
物理科学与技术

学院
大学物理 邵明辉 通过

3 2020
物理科学与技术

学院
专业英语 赵 朋 通过

4 2020
物理科学与技术

学院

光伏电站设计、运

行及控制课程群
李 飞 通过

5 2020
物理科学与技术

学院
传热学 刘梦琪 通过

6 2021
物理科学与技术

学院
大学物理实验 邵明辉 通过

7 2020 商学院 统计学 王 健 通过

8 2020 商学院 微观经济学 金 丽 通过

9 2020 商学院 宏观经济学 张 伟 通过

10 2021 商学院 管理会计 刘西国 通过

11 2020 外国语学院 大学英语3 丛日珍 通过

12 2020 外国语学院 高级英语1 刘 琳 通过

13 2020 外国语学院 英语汉语思维对比 张树堂 通过

14 2020 政法学院 社会学概论 杨汇泉 通过

15 2020 政法学院 社会保障概论 朱丽敏 通过

16 2020 政法学院 公共政策学 宁有才 通过

17 2020 政法学院 刑事诉讼法 王俊娥 通过

18 2020
材料科学与工程

学院

硅酸盐工业热工设

备（玻璃）
吴俊彦 通过

19 2020
材料科学与工程

学院

现代材料测试技术

实验
杨中喜 通过

20 2020
材料科学与工程

学院
流体力学与设备 段广彬 通过

21 2020 化学化工学院 波谱分析 齐 蕾 通过

22 2020 化学化工学院 物理化学 何 畏 通过

23 2020 化学化工学院 无机及分析化学 范迎菊 通过

24 2020 化学化工学院 有机化学B(II) 刘志莲 通过

25 2020 化学化工学院 高分子物理 胡丽华 通过

26 2020 机械工程学院
汽车电器与电子技

术
张义花 通过

27 2021 机械工程学院 互换性与技术测量 王晓琴 通过

28 2020 土木建筑学院
混凝土结构基本原

理
李雁军 通过

29 2020 土木建筑学院 钢结构设计原理 杨涛春 通过

30 2020 土木建筑学院 城乡规划原理 赵 静 通过

31 2020
信息科学与工程

学院
通信原理（一） 魏长智 通过

32 2020
信息科学与工程

学院
大学计算机 蒋 彦 通过

33 2020
信息科学与工程

学院
WEB前端技术 范玉玲 通过

34 2020
信息科学与工程

学院
数字电子技术基础 张 鲁 通过

35 2020
信息科学与工程

学院
数字信号处理 赵 越 通过

36 2020 文化和旅游学院 展示空间基础设计 赵晓涵 通过

37 2020
教育与心理科学

学院
生理心理学 王 荣 通过

38 2020
教育与心理科学

学院

特殊儿童认知能力

训练的原理与方法
宿淑华 通过

pollyanne
Highlight

39 2020
教育与心理科学

学院

犯罪侧写中的心理

学
冯 晶 通过

40 2020
教育与心理科学

学院
教育原理 张 婷 通过

41 2020
生物科学与技术

学院
微生物学 李玉梅 通过

42 2020
党委学生工作部

（处）

职业生涯指导与创

业基础
张 晶 通过